
・通常レッスンのスクールバスのルートと異なります。

　早朝短期水泳教室専用のスクールバスのルートになります。

・早朝短期と7/29~の新しい早朝短期とでは、バス停の時刻表が

　が異なります。ご注意ください。

【早朝短期専用：[道塚経由]池上・西蒲田コース】

○ 早朝短期１期： 25/07/23（水）～　 25/07/25（金）　 運行あり

× 早朝短期２期： 25/08/04（月）~ 25/08/06（木） 運行なし

○ 早朝短期３期： 25/08/18（月）~ 25/08/20（水） 運行あり

○ 新しい早朝短期 25/07/29（火）～　 25/07/31（木）　 運行あり

早朝短期専用：

　　　　　　　　　[道塚経由]池上・西蒲田コース 迎え 送り 迎え 送り

久ヶ原スイミング発 7:15 9:50 7:30 10:20

　①　タイヤ館池上前 7:18 9:53 7:38 10:23

　② 　ナビパーク池上第6駐車場前 7:19 9:54 7:39 10:24

　③　スギ薬局 多摩川大橋店前 7:23 9:58 7:43 10:28

　④　諏訪神社前 7:25 10:00 7:45 10:30

　⑤　道塚小学校正門向い 7:28 10:04 7:48 10:34

　⑥　ファミリーマート　大田新蒲田二丁目 7:31 10:07 7:51 10:37

　⑦　ファミリーマート　大田東矢口三丁目 7:32 10:08 7:52 10:38

　⑧　ウェルパーク　東矢口店前 7:34 10:09 7:54 10:39

　⑨　まいばすけっと池上6丁目斜め向かい 7:35 10:10 7:55 10:40

　⑩　シーアイマンション池上 7:38 10:13 7:58 10:43

　⑪　西蒲田児童館前 7:40 10:15 8:00 10:45

　⑫　城南信用金庫　西蒲田出張所前 7:43 10:18 8:03 10:48

　⑬　池上第二小学校北門前 7:44 10:19 8:04 10:49

　⑭　旭寿司 7:47 10:22 8:07 10:52

　⑮　川田医院前 7:50 10:25 8:10 10:55

　久ヶ原スイミングクラブ着 8:00 10:35 8:15 11:05

7/29･30･31のみ早朝１･２･３期

1

3

4

5

6

7

8

9

10

2

13

12

11

［道塚経由］池上･西蒲田コース〔早朝短期専用〕

14

15


